2 01 6 年３月４日

八千代工業株式会社

S660オーナーの皆さまへ

－ S660 Meet and Greetのお誘い －

拝啓 早春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2015年４月２日に発売された Honda S660は、たくさんの方々に愛され、まもなく１歳の誕

生日を迎えます。

Honda S660を楽しんでいただいているオーナーの皆さま、当社に生産を任せてくださった本田技研

工業株式会社様、コンセプトカーの段階から市販化を楽しみにしてくださった方々、当社こだわりのも

のづくりを世の中に伝えてくださったメディアの皆さま、Honda S660に関わるすべての皆さまに、心

より感謝申し上げます。

当社は、Honda S660が１歳の誕生日を迎えるこのタイミングで、ささやかながらも、オーナーの皆

さまとともにこの喜びを分かち合うことができないものかと考え、このたび、“S660 Meet and Greet”

（エスロクロクマル ミート アンド グリート、以下 SMG）を計画しました。

とはいえ、自動車メーカー様のような大きなことはできません。Honda S660を前に語り合うオーナ

ーズミーティングのような、本当にささやかな場になると思います。当社初の試みであり、規模として

もまずはHonda S660オーナーの方、それもごく少人数に限らせていただかざるを得ませんが、下記を

ご確認いただき、よろしければ Honda S660生誕の地、当社四日市製作所においでになりませんか。

皆さまにお目にかかれることを楽しみにしております。

敬具

― 記 ―

【 SMG開催日時 】

□ 2016年４月１日（金） 13:00 ～ 15:00

【 SMG内容 】

□ S660の開発・製造に携わった一人ひとりの想いを記した先行量産車両の展示

□ 東京オートサロン出展車両の展示

□ 秘蔵資料等の展示

□ 製造スタッフとのフリートーク

□ 記念撮影           など

※ 上記は予定であり、変更になる場合があります。

【 SMG募集要項 】

■ 募集台数：100台

・ 100台を超える応募があった場合は抽選とさせていただきます。

・ 当選の権利は当選されたご本人のものとし、譲渡はできません。

・ 当選された方に同伴（同乗）される方は、１名様に限らせていただきます。

・ 落選された方が、当選された方の車両に同乗して参加することは可能です。

■ 応募資格：応募時に S660オーナーである方

■ 応募方法

・ 下記記入例を参考に、往復はがきに各項目をご記入いただき、当社までお送りください。

・ 応募はがきは、お一人様１枚限りとさせていただき、重複応募は無効となります。

・ 記入モレ、虚偽記載等があるはがきは無効となります。

（記入例）

■ 宛先：〒 512-1201 三重県四日市市上海老町東大沢 1633-2

八千代工業株式会社 四日市製作所 SMG実行委員会 あて

■ 募集締切：2016年３月 11日（金）の当日消印のあるはがきまで有効とします。

■ 抽選結果について

・ 抽選結果は、お送りいただいた往復はがきの返信面を用いて、2016年３月 17日（木）以降、

順次、応募者全員にお知らせします。なお、抽選経過および抽選結果に関するお問い合わせ

は一切お受けできませんのでご了承ください。

■ 個人情報の取り扱いについて

・ お送りいただいた個人情報は、今回の SMGに関する業務でのみ取り扱うこととし、 適切に

管理いたします。

【 SMG 注意事項 】

● 今回の SMGでは工場見学はありません。

● 抽選に当選された方および当選された方に同伴（同乗）される方以外のご来場は一切できません。

● SMG当日の様子を写真や動画で記録し、広報活動に使用させていただく場合がございますので、

あらかじめご了承いただける方のみご応募ください。

● SMGへの参加の有無にかかわらず、当社四日市製作所周辺の道路、駐車場、空き地、進入禁止

区域などで、集会や立ち話、写真撮影等を行うことは、近隣住民の方のご迷惑になりますので、

厳に慎んでいただくようお願いします。お守りいただけない場合、今後の SMGの開催が検討で

きなくなるばかりか、当日のイベントが中止となる可能性があります。

【 お問い合わせ 】SMGに関するお問い合わせは、下記メールアドレスでのみ承ります。

S660 Meet and Greet実行委員会

・ メールアドレス：yachiyo_smg@yachiyo-ind.co.jp

・ 受付期間：2016年３月４日（金）～2016年４月１日（金）予定

・ 当社営業時間外にいただいたお問い合わせや、お問い合わせの内容によっては、ご回答が遅

れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上

mailto:yachiyo_smg@yachiyo-ind.co.jp